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Sprawozdanie 
z pracy Burmistrza Złocieńca 

za okres od dnia 03 grudnia 2025 r. do 14 stycznia 2026 r.  
 
  

Ważniejsze spotkania Burmistrza 
1. 6 grudnia 2025 r. odbył się i Złocieniecki Bieg Mikołajkowy z udziałem ponad 400 uczestników 

– dzieci, dorosłych i całych rodzin. Wydarzenie, wzbogacone o świąteczne przebrania, 
stworzyło radosną atmosferę sprzyjającą integracji mieszkańców. Bieg połączony był 
z Jarmarkiem Bożonarodzeniowym organizowanym przez ZOK, a jego zwieńczeniem było 
wspólne zapalenie choinki. 

2. W dniach 9-10 grudnia w Pogorzelicy odbył się Konwent Wójtów, Burmistrzów 
i Prezydentów naszego województwa. Był to intensywny czas pełen wartościowych 
rozmów na tematy kluczowe dla Pomorza Zachodniego, m.in.: fundusze europejskie, 
kwestie obronności, inwestycje drogowe, współpraca z KOWR - em.  To spotkanie to nie 
tylko okazja, by podzielić się doświadczeniami, ale też wspólnie szukać najlepszych 
rozwiązań dla rozwoju naszych lokalnych społeczności. 

3. 15 grudnia 2025 r. odbyło się kolejne posiedzenie Młodzieżowego Zespołu Doradczego 
Burmistrza Złocieńca. w trakcie spotkania omówiono bieżące zagadnienia związane 
z działalnością zespołu oraz przedstawiono plan działań na nadchodzący rok. 

4. 18 grudnia 2025 r. zakończono odbiór inwestycji polegającej na kompleksowym 
remoncie ulicy Wiosennej, obejmującym przebudowę nawierzchni jezdni oraz budowę 
kanalizacji deszczowej. Koszt zadania wyniósł 329 tys. zł i przyczynił się do poprawy 
komfortu, bezpieczeństwa oraz odprowadzania wód opadowych. 

5. Zakończono realizację zadania pn. „Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku 
w Złocieńcu” przy ul. Elizy Orzeszkowej 2a. Inwestycja objęła wykonanie robót 
ziemnych i montaż nowoczesnej nawierzchni, urządzeń zabawowych, małej 
architektury oraz bezpiecznego ogrodzenia. Całkowity koszt zadania wyniósł 298 
490,25 zł i został w całości sfinansowany ze środków Funduszu Pracy w ramach 
programu „Aktywne Place Zabaw” 2025. 

6. 29 grudnia 2025 r. podpisano umowy na realizację w 2026 r. zadań dotyczących odbioru 
i transportu odpadów komunalnych oraz zimowego utrzymania dróg. w wyniku 
postępowania przetargowego wykonawcą obu zadań został Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Złocieńcu. 

7. 30 grudnia 2025 r. podpisano umowę z firmą ASTA-BUD P.S.A. na realizację zadania 
pn. „Adaptacja do zmian klimatu terenu złocienieckiego deptaka przy ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego”. Inwestycja obejmuje prace budowlane, zagospodarowanie 
przestrzeni oraz działania proekologiczne, w tym nowe nasadzenia zieleni, ogród 
deszczowy i elementy małej architektury. Zadanie realizowane jest w ramach Funduszy 
Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021–2027. Wartość umowy wynosi 
1 998 528,60 zł brutto, w tym dofinansowanie w wysokości 1 244 724,28 zł. Realizacja 
inwestycji potrwa 6 miesięcy od podpisania umowy. 

8. Zrealizowano remont ul. Sikorskiego obejmujący wykonanie nowej nakładki 
bitumicznej oraz profilowanie jezdni poprawiające odwodnienie. Inwestycja została 
przeprowadzona przez Powiat Drawski przy współudziale Gminy Złocieniec, która na 
mocy uchwały Rady Miejskiej dofinansowała zadanie kwotą 61 500 zł. 

9. 12 stycznia 2026 r. rozstrzygnięto konkurs „Gmina Złocieniec w świątecznym 
nastroju”, którego celem było wyłonienie najpiękniej udekorowanych domów 
i balkonów. Uczestnicy wykazali się dużą kreatywnością i dbałością o detale, tworząc 
wyjątkowy świąteczny klimat w gminie. 

10. 14 stycznia 2026 r. odbyła się Złocieniecka Gala Samorządowa „Złocienie”, podczas 
której uhonorowano osoby, instytucje i organizacje szczególnie zasłużone dla rozwoju 



Gminy Złocieniec. w trakcie wydarzenia wręczono statuetki „Złocienie” w kilku 
kategoriach, wyłonione przez Kapitułę. Gala stanowiła również przestrzeń integracji 
i wymiany inspiracji oraz będzie stałym elementem kalendarza wydarzeń gminnych. 

11. Burmistrz uczestniczyła: 
a) w Wigiliach, spotkaniach mikołajkowych, 
b) 4 stycznia 2026 r. - w pokazie noworocznym, 
c) 11 stycznia 2026 r. - w koncercie noworocznym oraz koncercie kolęd i piosenek 

świątecznych.   
 

 
Burmistrz wydała następujące zarządzenia: 
 
1. Zarządzenie Nr 215 w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i inwestycji 
zaniechanych z ewidencji kosztów od konta 080 – „Środki trwałe w budowie 
(inwestycje)”. 
Burmistrz Złocieńca dokonała odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 – „Środki trwałe  
w budowie (inwestycje)” dotyczącego inwestycji niepodjętych i zaniechanych przez gminę 
Złocieniec. 
 
2. Zarządzenie Nr 216 w sprawie preliminarza zadań i wydatków na rok 2025 
związanych z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na lata 2024 - 2027.  
Burmistrz Złocieńca ustaliła preliminarz zadań i wydatków w ramach realizacji w roku 2025 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na lata 2024 – 2027. 
 
3. Zarządzenie Nr 217 zmieniające zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania 
do uchwały budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację 
przedsięwzięć według sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej. 
Burmistrz Złocieńca zmieniła zarządzenie w sprawie planowania i wnioskowania do uchwały 
budżetowej gminy Złocieniec na rok 2025 wydatków na realizację przedsięwzięć według 
sołectw z zastosowaniem klasyfikacji budżetowej. 

4. Zarządzenie Nr 218 uchylające zarządzenie w sprawie powołania zespołu  
o charakterze doradczym i inicjatywnym pod nazwą Złocieniecka Rada Seniorów. 
Burmistrz Złocieńca uchyliła zarządzenie Nr 17/2013 Burmistrza Złocieńca z dnia 14 lutego 
2013 r. w sprawie powołania zespołu o charakterze doradczym i inicjatywnym pod nazwą 
Złocieniecka Rada Seniorów.  
 
5. Zarządzenie Nr 219 w sprawie wskazania komórek organizacyjnych Urzędu 
Miejskiego w Złocieńcu odpowiedzialnych za wykonanie projektów skierowanych do 
realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na terenie gminy Złocieniec w 2026 roku. 
Burmistrz Złocieńca w związku z wynikami głosowania na projekty do realizacji w ramach 
budżetu obywatelskiego na terenie gminy Złocieniec na 2026 rok, wskazała komórki 
organizacyjne Urzędu Miejskiego w Złocieńcu jako odpowiedzialne za realizację projektów, 
wybranych w głosowaniu przez mieszkańców gminy Złocieniec: 
1) Referat Inwestycji – część miejska BO: projekt pn. „Rozbudowa boiska: Dla małych  
i dużych” na ul. Aleja Piastów”, 
2) Referat Gospodarki Komunalnej - część wiejska BO: projekt pn. „Nasze sołectwa – nasza 
historia” 
 
6. Zarządzenie Nr 220 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca nadała Regulamin organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Złocieńcu.  



 
7. Zarządzenie Nr 221 w sprawie uregulowania przejęcia zadań przez jednostkę 

obsługującą. 
Burmistrz Złocieńca zobowiązała kierowników jednostek obsługiwanych do sporządzenia  
i przekazania dokumentacji oraz podjęcia czynności związanych z rozpoczęciem wykonywania 
zadań przez jednostkę obsługującą 

 
8. Zarządzenie Nr 222 w sprawie wprowadzenia Regulaminu wypożyczania sprzętu 
stanowiącego własność gminy Złocieniec.  
Burmistrz Złocieńca ustaliła zasady wypożyczania sprzętu będącego własnością Gminy 
Złocieniec na potrzeby wydarzeń organizowanych przez instytucje, organizacje pozarządowe 
oraz mieszkańców gminy Złocieniec. 
 
9. Zarządzenie Nr 223 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadania publicznego w zakresie wspierania działalności na rzecz integracji i reintegracji 
zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w roku 2026 
z gminy Złocieniec. 
Burmistrz Złocieńca ogłosiła otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego przez 
organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którego przedmiotem jest 
wspieranie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym w roku 2026 z gminy Złocieniec wynikającego  
z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na lata 2024-2027. 
 
10. Zarządzenie Nr 224 w sprawie przeprowadzenia samooceny kontroli zarządczej  
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca zarządziła przeprowadzania w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu 
samooceny kontroli zarządczej w terminach określonych w zarządzeniu Burmistrza Złocieńca 
w sprawie ustalenia Procedur kontroli zarządczej dla Urzędu Miejskiego w Złocieńcu, zgodnie 
ze szczegółowymi wytycznymi w zakresie kontroli zarządczej dla jednostek sektora finansów 
Publicznych. 

 
11. Zarządzenie Nr 225 w sprawie ustalenia planów finansowych Gminy Złocieniec na 
rok 2025 dla wydzielonych rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 oraz Funduszu Pomocy. 
Burmistrz Złocieńca ustaliła: 
1) Plan finansowy Gminy Złocieniec na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
2) Plan finansowy Gminy Złocieniec na 2025 rok dla wydzielonego rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
 
12. Zarządzenie Nr 226 w sprawie zmiany budżetu Gminy Złocieniec na 2025 rok. 
Burmistrz Złocieńca dokonała zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków. 
 
13. Zarządzenie Nr 227 w sprawie powołania zespołu ds. pozyskiwania małych i średnich 
grantów oraz dofinansowań na realizację zadań społecznych (tzw. projektów miękkich)  
w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca powołała zespół ds. pozyskiwania małych i średnich grantów oraz 
dofinansowań na realizację zadań społecznych (tzw. projektów miękkich) w Urzędzie 



Miejskim w Złocieńcu, w składzie: 
1) Halyna Halaktionova - przewodnicząca zespołu, 
2) Ewelina Drabik - członek zespołu. 
 
14. Zarządzenie Nr 228 w sprawie regulaminu funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 
monitoringu wizyjnego na terenie miasta Złocieniec. 
Burmistrz Złocieńca wprowadziła Regulamin funkcjonowania, obsługi i eksploatacji 
monitoringu wizyjnego na terenie miasta Złocieniec. 

15. Zarządzenie Nr 229 w sprawie preliminarza zadań i wydatków na rok 2026 
związanych z realizacją gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na lata 2024 - 2027. 
Burmistrz Złocieńca ustaliła preliminarz zadań i wydatków w ramach realizacji w roku 2026 
gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii dla gminy Złocieniec na lata 2024 – 2027. 
 
16. Zarządzenie Nr 230 w sprawie procedur udzielania przez gminę Złocieniec zamówień 
publicznych, których wartość szacunkowa jest mniejsza niż 170 000 złotych netto. 
Burmistrz Złocieńca zobowiązała wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Złocieńcu do 
przestrzegania opisanych w niniejszym zarządzeniu procedur udzielania zamówień 
publicznych na potrzeby gminy Złocieniec, których wartość szacunkowa jest równa lub 
przekracza kwotę 70 000 złotych netto i jest mniejsza niż kwota 170 000 złotych netto. 
 
17. Zarządzenie Nr 231 w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi 
Miejskiemu w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca nadała Regulamin organizacyjny Urzędowi Miejskiemu w Złocieńcu.  
 
18. Zarządzenie Nr 232 w sprawie odpisania kosztów inwestycji niepodjętych i inwestycji 
zaniechanych z ewidencji kosztów od konta 080 – „Środki trwałe w budowie (inwestycje)” 
Burmistrz Złocieńca dokonała odpisu z ewidencji kosztów do konta 080 – „Środki trwałe  
w budowie (inwestycje)” dotyczącego inwestycji niepodjętych i zaniechanych przez gminę 
Złocieniec. 
 
19. Zarządzenie Nr 1/2026 w sprawie ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy 
Złocieniec na 2026 rok. 
Burmistrz Złocieńca ustaliła plan wykonawczy budżetu Gminy Złocieniec na 2026 rok 
przyjętego uchwałą Nr XX/231/2025 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 18 grudnia 2025 r.  
w sprawie budżetu Gminy Złocieniec na 2026 rok. 
 
20. Zarządzenie Nr 2/2026 w sprawie akceptacji Planu opiekuńczo-wychowawczo-

edukacyjnego Żłobka w Złocieńcu. 
Burmistrz Złocieńca zaakceptowała plan opiekuńczo – wychowawczo – edukacyjny Żłobka 
w Złocieńcu, który określa cele, metody oraz sposoby realizacji, opieki, wychowania i działań 
edukacyjnych prowadzonych w Żłobku w Złocieńcu. 
 

21. Zarządzenie Nr 3/2026 w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie 
wspierania działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym w roku 2026 z gminy Złocieniec pt. „Wsparcie 
działalności Centrum Integracji Społecznej” 



Burmistrz Złocieńca powołała komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych  
w otwartym konkursie na realizację zadania publicznego w zakresie wspierania działalności na 
rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem 
społecznym w roku 2026 z gminy Złocieniec pt. „Wsparcie działalności Centrum Integracji 
Społecznej”, zwaną dalej „komisją konkursową" w składzie: 

1) Anna Łowkiewicz – przewodnicząca, 
2) Paweł Jabłoński, 
3) Paweł Rudy, 
4) Renata Kawa-Mazur, 
5) Ewelina Drabik.  

 

22. Zarządzenie Nr 4/2026 w sprawie realizacji przez Urząd Miejski w Złocieńcu zadań 
wynikających z ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych  
w związku z wejściem w życie obowiązku stosowania e-Doręczeń dla podmiotów 
publicznych. 

Burmistrz Złocieńca ustanowiła administratorów skrzynki e-Doręczeń Urzędu Miejskiego  
w Złocieńcu o adresie: AE:PL-21699-66247-CVFVR-30 w osobach: 

1) Błażeja Karalusa, 
2) Pawła Jabłońskiego, zwanych dalej „administratorami”. 

Upoważnia się do obsługi skrzynki e-Doręczeń następujących pracowników Urzędu 
Miejskiego w Złocieńcu:  

1) Justyna Kapka - pracownik Referatu Organizacyjnego i Kadr,  
2) Martyna Polonis - pracownik Referatu Organizacyjnego i Kadr,  
3) Anna Soroka - Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr,  
4) Monika Borek – Zastępca Kierownika Referatu Organizacyjnego i Kadr. 

Upoważnia się do wysyłki poprzez skrzynkę e-Doręczenia, wszystkich pracowników na 
stanowiskach administracyjnych w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu. 

23. Zarządzenie Nr 5/2026 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania społecznej 
komisji mieszkaniowej do spraw wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu gminy Złocieniec i ustalenia zasad jej działania. 
Burmistrz Złocieńca powołała społeczną komisję mieszkaniową do spraw wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Złocieniec w składzie: 
1) Monika Borek – przewodnicząca, 
2) Monika Dremluk - zastępca przewodniczącej, 
3) Halina Wenelska - Grątman – sekretarz komisji, 
4) Jarosław Sobczak – członek, 
5) Agnieszka Bucholc-Żytkiewicz - członek, 
6) Barbara Braniecka – członek, 
7) Anna Kubacka – członek, 
8) Andrzej Szczurko – członek. 
 

24. Zarządzenie Nr 6/2026 w sprawie w sprawie zasad zapewnienia pracownikom Urzędu 
Miejskiego w Złocieńcu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok zgodnie 
z zaleceniem lekarza. 
Burmistrz Złocieniec wprowadziła zasady zapewnienia pracownikom Urzędu Miejskiego  
w Złocieńcu okularów lub szkieł kontaktowych korygujących wzrok, zgodnie z zaleceniem 
lekarza, jeżeli wyniki badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej 
opieki zdrowotnej pracownika, o której mowa w §8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy  
i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na 



stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, wykażą potrzebę ich stosowania podczas 
pracy przy obsłudze monitora ekranowego. 
 
Wykaz pozyskanych środków zewnętrznych: 
 
Zakończono realizację Programu Priorytetowego Ciepłe Mieszkanie. Przedsięwzięcia zostały 
zrealizowane przez 13 beneficjentów końcowych (11 osób fizycznych i 2 wspólnoty 
mieszkaniowe) z 16 zawartych umów o dofinansowanie. Sumaryczna kwota dofinansowania 
wyniosła: 478 059,36 zł. 
 
Wykaz przeprowadzonych zamówień publicznych: 
 
1. Dnia 09.12.2025 r. została podpisana umowa Nr BZP.272.15.1.2025 z Wykonawcą: 
DOMINO DATA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rzeszowie, przy ul. 
Przy Torze 1, 35-205 Rzeszów, wpisaną do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem: 
0000794126 przez Sąd Rejonowy, Regon: 383840306, NIP: 5170400439 reprezentowaną 
przez: Dawida Dziobaka – Prezesa Zarządu na zadanie pn. „Dostawa sprzętu i oprogramowania 
w ramach projektu „Cyberbezpieczny Samorząd” w Gminie Złocieniec” – część 1 zamówienia, 
na kwotę: 849 310,00 złotych brutto. Termin wykonania 30 dni od dnia podpisania umowy. 
 
2. Dnia 12.12.2025 r. została podpisana umowa Nr BZP.272.16.2025 z Wykonawcą: Panem 
Leszkiem Struszką prowadzącą/cym działalność gospodarczą pod firmą Usługi Transportowe 
Leszek Struszka, z siedzibą ul. Szczecińska 5, 78-500 Drawsko Pomorskie, NIP: 674-118-63-
37, Regon 330530254 na zadanie pn. „Transport uczniów niepełnosprawnych z terenu gminy 
Złocieniec do przedszkoli, szkół i placówek zapewniających odpowiednią formę kształcenia  
w 2026 roku” na kwotę: 748 388,00 zł brutto. Termin wykonania od dnia 01.01.2026 r. do dnia 
31.12.2026 r. 
 
3. Dnia 29.12.2025 r. została podpisana umowa Nr BZP.272.17.1.2025 z Wykonawcą: 
Konsorcjum: Lider Konsorcjum: Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Złocieńcu, z siedzibą przy ul. Piaskowej 1, 78-520 Złocieniec, działającą 
na podstawie wpisu do KRS Nr 0000113569, posiadającym NIP: 253-00-31-883, REGON: 
330917651 działającym przez Zarząd reprezentowany przez Panią Joannę Stasiak – Prezesa 
Zarządu, Partner konsorcjum: Pan Andrzej Bosiacki - przedsiębiorca działający pod firmą 
Usługi Komunalne Andrzej Bosiacki, z siedzibą przy ul. Drawskiej 1, 78-520 Złocieniec, 
posiadającym NIP: 674-116-68-14, Regon: 330550038 na zadanie pn. „Odbiór i transport 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części 
oraz innych nieruchomości z ternu gminy Złocieniec w 2026 r.” - część 1 zamówienia, na 
kwotę: 463 116,60 zł brutto. Termin wykonania od dnia 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. 
 
4. Dnia 29.12.2025 r. została podpisana umowa Nr BZP.272.17.2.2025 z Wykonawcą: 
Konsorcjum: Lider Konsorcjum: Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Złocieńcu, z siedzibą przy ul. Piaskowej 1, 78-520 Złocieniec, działającą 
na podstawie wpisu do KRS Nr 0000113569, posiadającym NIP: 253-00-31-883, REGON: 
330917651 działającym przez Zarząd reprezentowany przez Panią Joannę Stasiak – Prezesa 
Zarządu, Partner konsorcjum: Pan Andrzej Bosiacki - przedsiębiorca działający pod firmą 
Usługi Komunalne Andrzej Bosiacki, z siedzibą przy ul. Drawskiej 1, 78-520 Złocieniec, 
posiadającym NIP: 674-116-68-14, Regon: 330550038 na zadanie pn. „Odbiór i transport 



odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych w całości lub w części 
oraz innych nieruchomości z ternu gminy Złocieniec w 2026 r.”- część 2 zamówienia na kwotę: 
3 038 828,30 zł brutto. Termin wykonania od dnia 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. 
 
5. Dnia 29.12.2025 r. została podpisana umowa Nr BZP.272.19.2025 z Wykonawcą: 
Konsorcjum: Lider Konsorcjum: Zakładem Gospodarki Mieszkaniowej Zakładem Gospodarki 
Mieszkaniowej Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością w Złocieńcu z siedzibą: przy ul. 
Piaskowej 1, 78-520 Złocieniec, posiadającą wpis do KRS 0000113569, NIP: 253-00-31-883, 
Regon 330917651, działającą przez Joannę Stasiak – Prezesa Zarządu na zadanie pn. 
„Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem czystości na drogach, w zakresie 
odśnieżania i zwalczania gołoledzi na terenie gminy Złocieniec w roku 2026 w okresie I-III 
i XI-XII” na kwotę: 969 427,80 zł brutto. Termin wykonania od dnia 01.01.2026 r. do 
31.12.2026 r. 
6. Dnia 30.12.2025 r. została podpisana umowa Nr BZP.272.18.2025 z Wykonawcą: Pocztą 
Polską Spółką Akcyjną siedzibą: ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa, NIP: 525-00-
07-313, Regon 010684960, KRS: 0000334972 reprezentowaną przez: Bartosza Kulera - 
pełnomocnictwo nr PP/P/24/1202/el udzielone w dniu 02.12.2024 r., na zadanie pn. „Usługi 
pocztowe w 2026 r. w obrocie krajowym i zagranicznym na potrzeby Urzędu Miejskiego 
w Złocieńcu” na kwotę: 199 045,27 zł brutto. Termin wykonania od dnia 01.01.2026 r. do dnia 
31.12.2026 r. 
 
7. Dnia 30.12.2025 r. została podpisana umowa Nr BZP.272.14.2025 z Wykonawcą: ASTA-
BUD Prostą Spółką Akcyjną, adres siedziby: ul. Podgórna 12, 64-920 Piła, KRS 0001000057, 
NIP 7642711338, reprezentowaną przez Pana Marka Włodarczyka – Członka Zarządu, na 
podstawie pełnomocnictwa z dnia 02.01.2023 r., na zadanie pn. „Adaptacja do zmian klimatu 
terenu złocienieckiego deptaka przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego” w ramach Programu 
Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 2: Fundusze Europejskie 
na rzecz zielonego Pomorza Zachodniego, Działanie 2.12: Adaptacja do zmian klimatu na 
kwotę: 1 998 528,60 zł brutto. Termin wykonania 6 miesięcy od dnia podpisania umowy. 
 
Wykaz zrealizowanych inwestycji: 
 
1. w dniu 18.12.2025 r. dokonano komisyjnego odbioru zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
ulicy Wiosennej w Złocieńcu wraz z budową kanalizacji deszczowej”. Zadanie zrealizowano 
w ramach środków własnych. Wartość inwestycji wyniosła 324 026,50 zł brutto. 
 
W trakcie przygotowania dokumentacje projektowe: 
1. Przebudowa ulicy Zwycięstwa w Złocieńcu, 
2. Rozbudowa drogi Nowe Worowo – Warniłęg, 
3. „Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich - zagospodarowanie terenów 
wzdłuż ulicy Stolarskiej, 
4. Zielona rewitalizacja zdegradowanych terenów miejskich – zagospodarowanie terenów 
wokół spichlerza, 
5. Zielono-niebieskie zagospodarowanie terenu SP nr 1 w Złocieńcu. 
 
Wykonane dokumentacje projektowe: 
1. Remont nawierzchni alejek w Parku Żubra w Złocieńcu, 
2. Przebudowa oraz nadbudowa budynku stanicy wodnej wraz z budową niezbędnej 



infrastruktury technicznej, 
3. Rozbudowa i przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania spichlerza jako centrum 
aktywności lokalnej i turystycznej w Złocieńcu, 
4. Przebudowa fragmentu ul. Piłsudskiego wraz z budową elementów małej architektury  
w Złocieńcu, 
5. Termomodernizacja szkoły w Nowym Worowie wraz z audytem energetycznym, 
6. Przebudowa wraz z modernizacją hali sportowej przy ulicy Czaplineckiej, 
7. Budowa obiektów małej architektury tj. Bateria pojemników na odpady komunalne, pół-
podziemnych, 
8. Rewitalizacja Starego Rynku w Złocieńcu, 
9. Budowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej i oświetleniem ulicy Szczecińska, 
Wielkopolska i Koszalińska, 
10. Rozbudowa drogi wraz z budową sieci kanalizacji deszczowej ul. Chrobrego, 
11. Przebudowa ulicy Lotników w Złocieńcu, 
12. Przebudowa ulicy Obrońców Westerplatte w Złocieńcu, 
13. Modernizacja stadionu miejskiego – zadaszenie trybun, 
14. Rozbudowa i modernizacja budynku OSP w Złocieńcu, 
15. Rozbudowa cmentarza komunalnego w Złocieńcu, 
16. Przebudowa schodów Zaułek – 11 listopada w Złocieńcu wraz zagospodarowaniem terenu 
– PT. 
17. Rewitalizacja Wzgórza Zamkowego w Złocieńcu, 
18. Budowa drogi do Wyspy Ostrów. 
 
Zadania zakończone w 2025 r. 
1. Wymiana posadzki świetlicy w Stawnie, 
2. Remont świetlicy wiejskiej w Darskowie, 
3. Modernizacja skateparku, 
4. Budowa NINJA OCR Park Złocieniec, 
5. Budowa zjazdu na działkę gminną nr 142 obr. 0052 Cieszyno (plaża miejska), 
6. Przebudowa ulicy Szkolnej w Złocieńcu, 
7. Przebudowa ulicy Gdyńskiej w Złocieńcu, 
8. Budowa wodociągu oraz kanalizacji sanitarnej miejscowości Cieszyno do Siecina, 
9. System Indywidualnej Segregacji Odpadów – wzrost segregacji i jakości odpadów w Gminie 
Złocieniec, 
10. Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Złocieńcu, 
11. Zakup kontenera na Euroboisko w Złocieńcu, 
12. Modernizacja strzelnicy w Złocieńcu, 
13. Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Złocieńcu, ul. Elizy Orzeszkowej 2a, 
14. Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Złocieńcu, 
15. Budowa punktów odbioru segregowanych odpadów komunalnych w Złocieńcu, 
16. Rozbudowa drogi gminnej Nowe Worowo – Warniłęg – i etap, 
17. Budowa ulicy Wiosennej w Złocieńcu wraz z budową kanalizacji deszczowej, 
18. Remont ulicy Sikorskiego w Złocieńcu. 
 
Podpisane porozumienia w celu: 
1. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1987Z  
w miejscowości Lubieszewo wraz z odwodnieniem i przebudową obiektu mostowego - PT”, 
2. Wykonania dokumentacji projektowej - „Przebudowa drogi powiatowej 1960Z Złocieniec-



Darskowo wraz z odwodnieniem m. Darskowo – PT”. 
 
Burmistrz Złocieńca przyjęła projekty uchwał na sesję Rady Miejskiej, które 
otrzymaliście Państwo Radni w materiałach na sesję. 
 
Złocieniec, dnia 14 stycznia 2026 r.  


